



ÅRSRAPPORT 2017

NM Aurum ApS

Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR nr. 33511833

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2018

Dirigent

Mehmet Zeki Harmankaya

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NM Aurum ApS
Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR-nr.: 33511833
Stiftelsesdato: 1. marts 2011
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Zeki Harmankaya

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er guldsmed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 366.794.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	794.999	360.408
1. Personaleomkostninger	-362.922	-387.333
Af- og nedskrivninger	-41.500	-41.500
Resultat før finansielle poster	390.577	-68.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.208	-25.794
Andre finansielle omkostninger	-39.991	-54.647
Ordinært resultat før skat	366.794	-148.866
Skat af årets resultat	-80.756	25.418
ÅRETS RESULTAT	286.038	-123.448
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	286.038	-123.448
Disponeret i alt	286.038	-123.448

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.306	130.806
Materielle anlægsaktiver i alt	89.306	130.806
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.234	188.026
Andre tilgodehavender	431.735	431.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	635.969	619.761
Anlægsaktiver i alt	725.275	750.567
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.100.000	4.900.000
Varebeholdninger i alt	5.100.000	4.900.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	175.702	256.458
Periodeafgrænsningsposter	146.499	131.755
Tilgodehavender i alt	322.201	388.213
Likvide beholdninger	421.003	91.926
Likvide beholdninger i alt	421.003	91.926
Omsætningsaktiver i alt	5.843.204	5.380.139
AKTIVER I ALT	6.568.479	6.130.706

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-577.331	-863.370
Egenkapital i alt	-497.331	-783.370
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	237.695	381.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.507.881	3.570.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.909	78.909
Anden gæld	3.241.325	2.883.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.065.810	6.914.076
Gældsforpligtelser i alt	7.065.810	6.914.076
PASSIVER I ALT	6.568.479	6.130.706

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2017	2016
Lønninger	335.795	358.127
Andre omkostninger til social sikring	27.127	29.206
	362.922	387.333

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-863.369	0	-783.369
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	286.038	0	286.038
Egenkapital, ultimo	80.000	-577.331	0	-497.331

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
